
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 009 40.876.269/0001-50 11,15 10,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  084 36.266.453/0001-01 11,15 10,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  088 04.368.432/0001-00 11,15 11,15 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  075 36.197.032/0001-76 11,15 11,15 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:44
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Abraçadeiras de encaixe 3/4
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,59 Valor Total: 2.118,00

Marca: VONDER Modelo: ABRAÇADEIRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 084 40.876.269/0001-50 17,50 16,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  051 36.266.453/0001-01 17,50 16,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  032 36.197.032/0001-76 17,50 17,50 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  038 04.368.432/0001-00 17,50 17,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:44
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Abraçadeiras de encaixe 50mm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,63 Valor Total: 3.326,00

Marca: VONDER Modelo: ABRAÇADEIRA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021
Processo Administrativo Nº 012/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

Data de Publicação: 04/08/2021 14:00:26

1 de 24Gerado em: 17/08/2021 10:56:50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 068 40.876.269/0001-50 28,57 27,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  088 36.266.453/0001-01 28,57 27,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  063 36.197.032/0001-76 28,57 28,57 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  093 04.368.432/0001-00 28,57 28,57 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:44
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Aplicador de Silicone
Quantidade: 2 Valor Unit.: 27,14 Valor Total: 54,28

Marca: VONDER Modelo: APLICADOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 060 40.876.269/0001-50 10,73 10,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  070 36.266.453/0001-01 10,73 10,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  056 36.197.032/0001-76 10,73 10,73 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  029 04.368.432/0001-00 10,73 10,73 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:44
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Benjamim “T”
Quantidade: 35 Valor Unit.: 10,19 Valor Total: 356,65

Marca: ILUMI Modelo: BENJAMIM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 018 40.876.269/0001-50 0,89 0,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:44
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Buchas n 10 com parafuso sextavado
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,86 Valor Total: 86,00

Marca: BEMFIXA Modelo: BUCHA

2 de 24Gerado em: 17/08/2021 10:56:50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  043 36.266.453/0001-01 0,89 0,85 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  084 04.368.432/0001-00 0,89 0,89 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  031 36.197.032/0001-76 0,89 0,89 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 049 40.876.269/0001-50 184,75 175,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  001 36.266.453/0001-01 184,75 125,00 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  076 10.376.365/0001-79 184,75 126,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  044 29.413.075/0001-86 184,75 174,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  089 04.368.432/0001-00 184,75 184,75 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  093 36.197.032/0001-76 184,75 184,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:44
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: ROLO
Descrição: Cabo flexível de 1,5 mm, Cor azul, rolo com 100metros
Quantidade: 15 Valor Unit.: 175,51 Valor Total: 2.632,65

Marca: SIL Modelo: CABO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 030 40.876.269/0001-50 184,75 175,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  028 36.266.453/0001-01 184,75 170,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  004 29.413.075/0001-86 184,75 184,75 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  092 36.197.032/0001-76 184,75 184,75 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  090 04.368.432/0001-00 184,75 184,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 1,5 mm, Cor preto, rolo com 100metros
Quantidade: 15 Valor Unit.: 175,51 Valor Total: 2.632,65

Marca: SIL Modelo: CABO

3 de 24Gerado em: 17/08/2021 10:56:50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
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FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  097 10.376.365/0001-79 184,75 184,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 066 40.876.269/0001-50 184,75 175,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  017 36.266.453/0001-01 184,75 170,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  052 36.197.032/0001-76 184,75 184,75 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  020 04.368.432/0001-00 184,75 184,75 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  095 10.376.365/0001-79 184,75 184,75 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  010 29.413.075/0001-86 184,75 184,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 1,5 mm, Cor vermelho, rolo com 100metros
Quantidade: 15 Valor Unit.: 175,51 Valor Total: 2.632,65

Marca: SIL Modelo: CABO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 027 40.876.269/0001-50 292,50 277,88 Sim

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 079 37.278.673/0001-18 292,00 292,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  035 36.266.453/0001-01 292,50 219,00 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  085 10.376.365/0001-79 292,50 220,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  019 29.413.075/0001-86 292,50 292,50 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  041 36.197.032/0001-76 292,50 292,50 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  049 04.368.432/0001-00 292,50 292,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 2,5 mm, Cor azul, rolo com 100metros
Quantidade: 15 Valor Unit.: 277,88 Valor Total: 4.168,20

Marca: SIL Modelo: CABO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 028 40.876.269/0001-50 292,50 277,88 Sim

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 024 37.278.673/0001-18 292,00 292,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  046 36.266.453/0001-01 292,50 210,00 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  071 10.376.365/0001-79 292,50 220,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  095 29.413.075/0001-86 292,50 292,50 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  052 36.197.032/0001-76 292,50 292,50 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  001 04.368.432/0001-00 292,50 292,50 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 2,5 mm, Cor preto, rolo com 100metros
Quantidade: 15 Valor Unit.: 277,88 Valor Total: 4.168,20

Marca: SIL Modelo: CABO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 064 40.876.269/0001-50 292,50 277,88 Sim

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 018 37.278.673/0001-18 292,00 291,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  004 10.376.365/0001-79 292,50 220,00 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  043 36.266.453/0001-01 292,50 280,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  076 04.368.432/0001-00 292,50 292,50 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  038 29.413.075/0001-86 292,50 292,50 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  074 36.197.032/0001-76 292,50 292,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 2,5 mm, Cor verde, rolo com 100metros
Quantidade: 10 Valor Unit.: 277,88 Valor Total: 2.778,80

Marca: SIL Modelo: CABO

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 2,5 mm, Cor vermelho, rolo com 100metros
Quantidade: 15 Valor Unit.: 277,88 Valor Total: 4.168,20

Marca: SIL Modelo: CABO

5 de 24Gerado em: 17/08/2021 10:56:50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 011 40.876.269/0001-50 292,50 277,88 Sim

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 081 37.278.673/0001-18 292,00 291,92 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  045 10.376.365/0001-79 292,50 220,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  040 29.413.075/0001-86 292,50 292,50 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  035 36.197.032/0001-76 292,50 292,50 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  076 36.266.453/0001-01 292,50 292,50 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  089 04.368.432/0001-00 292,50 292,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 026 40.876.269/0001-50 445,00 422,75 Sim

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 028 37.278.673/0001-18 444,96 444,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  086 36.266.453/0001-01 445,00 300,00 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  055 10.376.365/0001-79 445,00 331,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  089 04.368.432/0001-00 445,00 445,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  015 36.197.032/0001-76 445,00 445,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  072 29.413.075/0001-86 445,00 445,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 4 mm, Cor azul, rolo com 100metros
Quantidade: 5 Valor Unit.: 422,75 Valor Total: 2.113,75

Marca: SIL Modelo: CABO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 050 40.876.269/0001-50 445,00 422,75 Sim

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 094 37.278.673/0001-18 444,96 444,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 4 mm, Cor verde, rolo com 100metros
Quantidade: 5 Valor Unit.: 422,75 Valor Total: 2.113,75

Marca: SIL Modelo: CABO

6 de 24Gerado em: 17/08/2021 10:56:50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  007 36.266.453/0001-01 445,00 300,00 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  092 10.376.365/0001-79 445,00 331,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  015 04.368.432/0001-00 445,00 445,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  067 29.413.075/0001-86 445,00 445,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  024 36.197.032/0001-76 445,00 445,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 029 40.876.269/0001-50 445,00 422,75 Sim

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 093 37.278.673/0001-18 444,96 444,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  096 36.266.453/0001-01 445,00 300,00 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  051 10.376.365/0001-79 445,00 331,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  066 29.413.075/0001-86 445,00 422,74 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  032 36.197.032/0001-76 445,00 445,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  003 04.368.432/0001-00 445,00 445,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 4 mm, Cor vermelho, rolo com 100metros
Quantidade: 5 Valor Unit.: 422,75 Valor Total: 2.113,75

Marca: SIL Modelo: CABO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 076 40.876.269/0001-50 615,00 614,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RDLED COMERCIAL EIRELI  029 29.413.075/0001-86 615,00 615,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  013 36.197.032/0001-76 615,00 615,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:45
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 6 mm, Cor azul, rolo com 100metros
Quantidade: 2 Valor Unit.: 614,99 Valor Total: 1.229,98

Marca: SIL Modelo: CABO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
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J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  003 04.368.432/0001-00 615,00 615,00 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  062 10.376.365/0001-79 615,00 615,00 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  068 36.266.453/0001-01 615,00 615,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 064 40.876.269/0001-50 615,00 614,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  088 36.266.453/0001-01 615,00 615,00 Sim

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  068 10.376.365/0001-79 615,00 615,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  076 36.197.032/0001-76 615,00 615,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  066 04.368.432/0001-00 615,00 615,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  040 29.413.075/0001-86 615,00 615,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 6 mm, Cor verde, rolo com 100metros
Quantidade: 2 Valor Unit.: 614,99 Valor Total: 1.229,98

Marca: SIL Modelo: CABO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 027 40.876.269/0001-50 615,00 614,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA  024 10.376.365/0001-79 615,00 615,00 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  070 36.197.032/0001-76 615,00 615,00 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  074 29.413.075/0001-86 615,00 615,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  059 04.368.432/0001-00 615,00 615,00 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  084 36.266.453/0001-01 615,00 615,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cabo flexível de 6 mm, Cor vermelho, rolo com 100metros
Quantidade: 2 Valor Unit.: 614,99 Valor Total: 1.229,98

Marca: SIL Modelo: CABO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 035 40.876.269/0001-50 11,88 11,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  048 36.197.032/0001-76 11,88 11,88 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  041 36.266.453/0001-01 11,88 11,88 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  095 04.368.432/0001-00 11,88 11,88 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Caneletas com fita adesiva 20x10x100mm
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 11,88 Valor Total: 11.880,00

Marca: ILUMI Modelo: CANALETAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 051 40.876.269/0001-50 43,63 43,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  070 36.266.453/0001-01 43,63 43,63 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  074 36.197.032/0001-76 43,63 43,63 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  032 04.368.432/0001-00 43,63 43,63 Sim

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Capacitores de 6uf
Quantidade: 50 Valor Unit.: 43,62 Valor Total: 2.181,00

Marca: RCG Modelo: CAPACITORES

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 070 40.876.269/0001-50 190,00 189,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Centro de distribuição plástico para 15 ou 16 disjuntores com barramento
Quantidade: 4 Valor Unit.: 189,99 Valor Total: 759,96

Marca: FORTLEV Modelo: CENTRO 

9 de 24Gerado em: 17/08/2021 10:56:50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  001 36.197.032/0001-76 190,00 190,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  024 04.368.432/0001-00 190,00 190,00 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  097 36.266.453/0001-01 190,00 190,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 093 40.876.269/0001-50 7,25 7,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  033 36.197.032/0001-76 7,25 7,25 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  059 36.266.453/0001-01 7,25 7,25 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  004 04.368.432/0001-00 7,25 7,25 Sim

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Conector pra haste de aterramento
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,24 Valor Total: 362,00

Marca: INTELLI Modelo: CONECTOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 081 40.876.269/0001-50 14,10 14,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  060 36.266.453/0001-01 14,10 14,10 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  043 36.197.032/0001-76 14,10 14,10 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  072 04.368.432/0001-00 14,10 14,10 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  036 29.413.075/0001-86 14,10 14,10 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Disjuntor monopolar 10A
Quantidade: 15 Valor Unit.: 14,09 Valor Total: 211,35

Marca: SCHINEIDER Modelo: DISJUNTOR

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 012 40.876.269/0001-50 10,89 10,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  039 04.368.432/0001-00 10,89 10,89 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  027 36.197.032/0001-76 10,89 10,89 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  086 36.266.453/0001-01 10,89 10,89 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  050 29.413.075/0001-86 14,10 14,10 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Disjuntor monopolar 16A
Quantidade: 25 Valor Unit.: 10,89 Valor Total: 272,25

Marca: SCHINEIDER Modelo: DISJUNTOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 081 40.876.269/0001-50 14,33 14,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  029 04.368.432/0001-00 14,33 14,33 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  089 36.266.453/0001-01 14,33 14,33 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  013 36.197.032/0001-76 14,33 14,33 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  065 29.413.075/0001-86 14,33 14,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Disjuntor monopolar 20A
Quantidade: 25 Valor Unit.: 14,32 Valor Total: 358,00

Marca: SCHINEIDER Modelo: DISJUNTOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 068 40.876.269/0001-50 13,65 13,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:46
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Disjuntor monopolar 32A
Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,64 Valor Total: 341,00

Marca: SCHINEIDER Modelo: DISJUNTOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  050 04.368.432/0001-00 13,65 13,65 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  016 29.413.075/0001-86 13,65 13,65 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  075 36.197.032/0001-76 13,65 13,65 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  033 36.266.453/0001-01 13,65 13,65 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 034 40.876.269/0001-50 58,75 58,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  020 04.368.432/0001-00 58,75 58,75 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  067 36.266.453/0001-01 58,75 58,75 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  035 29.413.075/0001-86 58,75 58,75 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  095 36.197.032/0001-76 58,75 58,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Disjuntores trifásico de 10A
Quantidade: 5 Valor Unit.: 58,74 Valor Total: 293,70

Marca: SCHINEIDER Modelo: DISJUNTORES

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 070 40.876.269/0001-50 27,60 27,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  079 36.197.032/0001-76 27,60 27,60 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  052 04.368.432/0001-00 27,60 27,60 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  061 36.266.453/0001-01 27,60 27,60 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  034 29.413.075/0001-86 27,60 27,60 Sim

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Fita isolante autofusão
Quantidade: 30 Valor Unit.: 27,60 Valor Total: 828,00

Marca: FOXLUX Modelo: FITA ISOLANTE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 058 40.876.269/0001-50 8,60 8,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  002 04.368.432/0001-00 8,60 8,60 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  047 29.413.075/0001-86 8,60 8,60 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  069 36.197.032/0001-76 8,60 8,60 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  089 36.266.453/0001-01 8,60 8,60 Sim

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Fita Isolante Preta 20 Metros - 19 mm x 0,13 mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,60 Valor Total: 430,00

Marca: FOXLUX Modelo: FITA ISOLANTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 061 40.876.269/0001-50 38,84 38,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  059 36.266.453/0001-01 38,84 38,84 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  009 36.197.032/0001-76 38,84 38,84 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  070 04.368.432/0001-00 38,84 38,84 Sim

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote
Descrição: Fixa fio, pacote com 100
Quantidade: 10 Valor Unit.: 38,83 Valor Total: 388,30

Marca: BEMFIXA Modelo: FIXA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Haste de aterramento 1,5m
Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,37 Valor Total: 687,40

Marca: OLIVIO Modelo: HASTE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 018 40.876.269/0001-50 34,38 34,37 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  038 04.368.432/0001-00 34,38 34,38 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  051 36.266.453/0001-01 34,38 34,38 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  035 36.197.032/0001-76 34,38 34,38 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 027 40.876.269/0001-50 14,69 14,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  094 36.266.453/0001-01 14,69 14,69 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  084 04.368.432/0001-00 14,69 14,69 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  061 36.197.032/0001-76 14,69 14,69 Sim

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Interruptor duplo
Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,68 Valor Total: 146,80

Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 088 40.876.269/0001-50 19,14 19,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  067 36.266.453/0001-01 19,14 19,14 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  036 04.368.432/0001-00 19,14 19,14 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  049 36.197.032/0001-76 19,14 19,14 Sim

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Interruptor paralelo duplo
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,13 Valor Total: 191,30

Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 004 40.876.269/0001-50 13,56 13,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  059 04.368.432/0001-00 13,56 13,56 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  035 36.197.032/0001-76 13,56 13,56 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  065 36.266.453/0001-01 13,56 13,56 Sim

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Interruptor paralelo simples
Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,55 Valor Total: 135,50

Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 050 40.876.269/0001-50 8,66 8,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  011 36.197.032/0001-76 8,66 8,66 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  065 04.368.432/0001-00 8,66 8,66 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  001 36.266.453/0001-01 8,66 8,66 Sim

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:47
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Interruptor Pêra
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,65 Valor Total: 432,50

Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 045 40.876.269/0001-50 9,33 9,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Interruptor simples
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,32 Valor Total: 139,80

Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  054 36.266.453/0001-01 9,33 9,33 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  082 04.368.432/0001-00 9,33 9,33 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  050 36.197.032/0001-76 9,33 9,33 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 083 40.876.269/0001-50 16,99 16,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  079 36.266.453/0001-01 16,99 16,99 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  070 36.197.032/0001-76 16,99 16,99 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  088 04.368.432/0001-00 16,99 16,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Interruptor triplo
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,98 Valor Total: 169,80

Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 039 40.876.269/0001-50 17,92 17,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  029 36.266.453/0001-01 17,92 17,92 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  099 36.197.032/0001-76 17,92 17,92 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  085 04.368.432/0001-00 17,92 17,92 Sim

INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Interruptor/tomada
Quantidade: 15 Valor Unit.: 17,92 Valor Total: 268,80

Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 035 37.278.673/0001-18 24,26 17,89 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 069 40.876.269/0001-50 24,29 23,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  034 36.266.453/0001-01 24,29 17,90 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  090 36.197.032/0001-76 24,29 24,29 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  014 04.368.432/0001-00 24,29 24,29 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Lâmpadas compacta fluorescente 25w
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,89 Valor Total: 1.789,00

Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 093 37.278.673/0001-18 47,16 42,99 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 056 40.876.269/0001-50 47,25 44,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  001 36.266.453/0001-01 47,25 40,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  045 04.368.432/0001-00 47,25 47,25 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  031 36.197.032/0001-76 47,25 47,25 Sim

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Lâmpadas compacta fluorescente 40w
Quantidade: 100 Valor Unit.: 42,99 Valor Total: 4.299,00

Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 081 37.278.673/0001-18 24,18 17,38 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 094 40.876.269/0001-50 24,33 23,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Lâmpada LED 15W
Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,38 Valor Total: 3.476,00

Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE 
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  054 36.266.453/0001-01 24,33 7,15 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  073 36.197.032/0001-76 24,33 24,33 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  083 04.368.432/0001-00 24,33 24,33 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 076 40.876.269/0001-50 20,50 20,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  044 36.266.453/0001-01 20,50 20,09 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  079 36.197.032/0001-76 20,50 20,50 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  083 04.368.432/0001-00 20,50 20,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Lâmpadas Tubular fluorescente 40w, 120 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,08 Valor Total: 602,40

Marca: GLIGHT Modelo: LÂMPADA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 008 40.876.269/0001-50 17,70 17,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  047 36.197.032/0001-76 17,70 17,70 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  042 36.266.453/0001-01 17,70 17,70 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  070 04.368.432/0001-00 17,70 17,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Lâmpadas Tubular fluorescente 20w, 60 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,69 Valor Total: 530,70

Marca: GLIGHT Modelo: LÂMPADA

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 003 40.876.269/0001-50 19,48 19,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  014 04.368.432/0001-00 19,48 19,48 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  052 36.266.453/0001-01 19,48 19,48 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  099 36.197.032/0001-76 19,48 19,48 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Limpa contato
Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,47 Valor Total: 1.947,00

Marca: ORBI Modelo: LIMPA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 056 40.876.269/0001-50 4,39 4,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  075 36.266.453/0001-01 4,39 4,00 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  091 04.368.432/0001-00 4,39 4,39 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  011 36.197.032/0001-76 4,39 4,39 Sim

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:48
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Luvas 3/4
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,17 Valor Total: 417,00

Marca: FORTLEV Modelo: LUVA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 034 40.876.269/0001-50 0,49 0,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Parafusos com buchas n° 8
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 144,00

Marca: CISER Modelo: PARAFUSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  078 04.368.432/0001-00 0,49 0,49 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  013 36.197.032/0001-76 0,49 0,49 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  062 36.266.453/0001-01 0,49 0,49 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 050 40.876.269/0001-50 7,45 7,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  096 36.266.453/0001-01 7,45 6,99 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  036 04.368.432/0001-00 7,45 7,45 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  053 36.197.032/0001-76 7,45 7,45 Sim

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Plafon branco
Quantidade: 15 Valor Unit.: 7,08 Valor Total: 106,20

Marca: GLIGHT Modelo: PLAFON

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 086 40.876.269/0001-50 4,81 4,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  090 36.197.032/0001-76 4,81 4,81 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  039 04.368.432/0001-00 4,81 4,81 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  094 36.266.453/0001-01 4,81 4,81 Sim

INABILITADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Plug fêmea
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 240,00

Marca: ILUMI Modelo: PLUG

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 042 40.876.269/0001-50 33,08 33,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  095 04.368.432/0001-00 33,08 33,08 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  065 36.197.032/0001-76 33,08 33,08 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  016 36.266.453/0001-01 33,08 33,08 Sim

RDLED COMERCIAL EIRELI  052 29.413.075/0001-86 33,08 33,08 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Reatores de 20w
Quantidade: 70 Valor Unit.: 33,07 Valor Total: 2.314,90

Marca: INTRAL Modelo: REATORES

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 031 40.876.269/0001-50 35,75 35,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  018 04.368.432/0001-00 35,75 35,75 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  068 36.197.032/0001-76 35,75 35,75 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  052 36.266.453/0001-01 35,75 35,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Reatores de 40w
Quantidade: 100 Valor Unit.: 35,75 Valor Total: 3.575,00

Marca: INTRAL Modelo: REATORES

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 058 40.876.269/0001-50 20,98 20,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Refil Silicone 250g
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,97 Valor Total: 209,70

Marca: TEK BOND Modelo: REFIL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  074 04.368.432/0001-00 20,98 20,98 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  033 36.197.032/0001-76 20,98 20,98 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  084 36.266.453/0001-01 20,98 20,98 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 014 40.876.269/0001-50 4,50 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  010 36.197.032/0001-76 4,50 4,50 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  072 36.266.453/0001-01 4,50 4,50 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  087 04.368.432/0001-00 4,50 4,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Soquetes com rabicho
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 1.125,00

Marca: ILUMI Modelo: SOQUETES

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 074 40.876.269/0001-50 13,73 13,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  039 04.368.432/0001-00 13,73 13,73 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  029 36.197.032/0001-76 13,73 13,73 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  085 36.266.453/0001-01 13,73 13,73 Sim

INABILITADOS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Tomada dupla
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,73 Valor Total: 274,60

Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 078 40.876.269/0001-50 8,42 8,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  097 36.266.453/0001-01 8,42 8,42 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  002 04.368.432/0001-00 8,42 8,42 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  010 36.197.032/0001-76 8,42 8,42 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Tomada simples
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,42 Valor Total: 168,40

Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 031 40.876.269/0001-50 18,58 18,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIEGO ROMANO DA SILVA  044 36.197.032/0001-76 18,58 18,58 Sim

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  025 36.266.453/0001-01 18,58 18,58 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  084 04.368.432/0001-00 18,58 18,58 Sim

INABILITADOS

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Tomadas sistema x 20A
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,57 Valor Total: 928,50

Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 036 40.876.269/0001-50 14,36 14,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:56:49
Material  ELétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Tomadas sistema x duplas 10A
Quantidade: 150 Valor Unit.: 14,35 Valor Total: 2.152,50

Marca: ILUMI Modelo: TOMADAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME  091 36.266.453/0001-01 14,36 14,36 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  042 36.197.032/0001-76 14,36 14,36 Sim

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM  085 04.368.432/0001-00 14,36 14,36 Sim

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE
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